АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012  № 7                                                                                       г. Белокуриха

Об       утверждении         состава
антитеррористической комиссии

города Белокуриха

В   соответствии   с Федеральным    Законом   06.03.2006 № 35-ФЗ          «О противодействии терроризму», для более эффективной работы по профилактике терроризма, а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 48.1, 58 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав антитеррористической комиссии города Белокуриха (Приложение № 1).
2. Постановление администрации города от 07.12.2010 № 1755              «Об утверждении состава антитеррористической комиссии города Белокуриха» признать утратившим силу.

3. Контроль    исполнения   настоящего    постановления   оставляю  за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                                  Г.Ф. Семкин

 Приложение №1
к  постановлению
администрации города Белокуриха
от 16.01.2012  № 7
СОСТАВ
антитеррористической комиссии города Белокуриха

Сёмкин Геннадий Федорович – исполняющий обязанности главы администрации города, председатель комиссии.
        Сохарев Валерий Петрович - управляющий делами администрации города, заместитель председателя комиссии.

Зубарев Сергей Александрович – начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Долгов Владимир Степанович – начальник  МО МВД РФ «Белокурихинский»  (по согласованию);

Меркулова Ирина Анатольевна – главный врач КГБУЗ «Центральная городская больница, г.Белокуриха» (по согласованию);

Галкин Сергей Владимирович – заместитель руководителя ЮВ МЦТЭТ ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

Зибзеев Евгений Дмитриевич – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Еременко Олег Юрьевич – начальник 6 ОФПС по Алтайскому краю (по согласованию);

Смоляков Владимир Валентинович – начальник ТО НД №3 по городу Белокуриха (по согласованию);

Щербаков Андрей Сергеевич – начальник ТО «Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г.Белокуриха» (по согласованию);

Стариков Александр Сергеевич – начальник отдела развития инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;

Московой Александр Юрьевич – оперуполномоченный ФСБ РФ по г.Белокурихе (по согласованию).

 Начальник управления по делам ГОЧС                                                     С.А.Зубарев